
FINALES DEPARTEMENTALES INDIVIDUELLES
Toutes Catégories

Salle de TT Jean-Claude Cissé - 54 rue St-François - TOURS



1 3724070 RAKOTOBE Alienor T.T. JOUE-LES-TOURS S N222/1627 1627
2 3725749 BERARD Elyne T.T. JOUE-LES-TOURS J1 1321 1321
3 3726071 CAILLAUD Morgen TT PARCAY-MESLAY S 906 6B60C
4 5429904 MEUNIER Coralie 4S TOURS T.T. J1 988 15C15D
5 3725921 HUMEZ Manon 4S TOURS T.T. J2 994 70D
6 3731597 FROGE Clara ES LA VILLE AUX DAMES TT S 613 54F50G
7 3727141 YVON Isabelle 4S TOURS T.T. V2 500 1F13G

1 3725749 BERARD Elyne T.T. JOUE-LES-TOURS J1 1321 1321
2 3727975 COUCHE Soline 4S TOURS T.T. C1 1256 1256
3 3724680 COGNAULT Elsa TT JOUE LES TOURS C2 1126 1126
4 5429904 MEUNIER Coralie 4S TOURS T.T. J1 988 15C15D
5 3725921 HUMEZ Manon 4S TOURS T.T. J2 994 70D
6 3726752 NAUD Maelis T.T. JOUE-LES-TOURS C1 907 66D
7 3725827 ADAM Florine T.T. JOUE-LES-TOURS C2 880 53D65E
8 3729601 CURIAL Marie 4S TOURS T.T. C2 853 52D80E
9 3728279 BATAILLEAU Eloa T.T. JOUE-LES-TOURS C1 739 18D80E

1 3727975 COUCHE Soline 4S TOURS T.T. C1 1256 1256
2 3724680 COGNAULT Elsa TT JOUE LES TOURS C2 1126 1126
3 3727891 BOCQUET Lou-Anne T.T. JOUE-LES-TOURS M1 869 70D30E
4 3726752 NAUD Maelis T.T. JOUE-LES-TOURS C1 907 66D
5 3727799 MENARD Chlea T.T. JOUE-LES-TOURS M2 832 58D80E
6 3725827 ADAM Florine T.T. JOUE-LES-TOURS C2 880 53D65E
7 3729601 CURIAL Marie 4S TOURS T.T. C2 853 52D80E
8 3728279 BATAILLEAU Eloa T.T. JOUE-LES-TOURS C1 739 18D80E
9 3729243 CAJLAKOVIC Elma T.T. JOUE-LES-TOURS M1 794 1D85E
10 3728757 ALQUIER Camille 4S TOURS T.T. C2 504 1D60E
11 3731304 GABILLET Marwa T.T. JOUE-LES-TOURS M2 535 3E30F
12 3726980 ROCHARD Louna T.T. JOUE-LES-TOURS M1 566 1E90F
13 3728078 PAYET Lila A.T.T. LANGEAIS-CINQ-MARS M2 500 87F
14 3726530 MORALES Lou Antoinette 4S TOURS T.T. M2 500 32F

LISTE DES PARTICIPANTES

AUX FINALES DEPARTEMENTALES INDIVIDUELLES 

SENIORS DAMES

JUNIORS FILLES

CADETTES



1 3727891 BOCQUET Lou-Anne T.T. JOUE-LES-TOURS M1 869 70D30E
2 3727799 MENARD Chlea T.T. JOUE-LES-TOURS M2 832 58D80E
3 3729243 CAJLAKOVIC Elma T.T. JOUE-LES-TOURS M1 794 1D85E
4 3731304 GABILLET Marwa T.T. JOUE-LES-TOURS M2 535 3E30F
5 3726980 ROCHARD Louna T.T. JOUE-LES-TOURS M1 566 1E90F
6 3728078 PAYET Lila A.T.T. LANGEAIS-CINQ-MARS M2 500 87F
7 3728555 MAJERI Yasmine ST-AVERTIN SPORTS TT B2 610 80F
8 3726530 MORALES Lou Antoinette 4S TOURS T.T. M2 500 32F
9 3730375 LANDAS Andrea 4S TOURS T.T. M1 555 26F
10 3728523 AUDIGER Louanne 4S TOURS T.T. B1 547 21F65G
11 3726978 LARCHER-ORY Louise 4S TOURS T.T. B2 522 4F40G
12 3730998 BEHLOUL Sara 4S TOURS T.T. B1 500 1F10G
13 3732138 BENOIT Ambre 4S TOURS T.T. M2 500 1F

1 3728555 MAJERI Yasmine ST-AVERTIN SPORTS TT B2 610 80F
2 3728523 AUDIGER Louanne 4S TOURS T.T. B1 547 21F65G
3 3726978 LARCHER-ORY Louise 4S TOURS T.T. B2 522 4F40G
4 3730219 CHIGNAGUET Ambre U.S.E. AVOINE-BEAUMONT P 500 1F45G
5 3730998 BEHLOUL Sara 4S TOURS T.T. B1 500 1F10G
6 3729146 ROCHARD Enora T.T. JOUE-LES-TOURS P 500 1F10G

1 3730219 CHIGNAGUET Ambre U.S.E. AVOINE-BEAUMONT P 500 1F45G
2 3729146 ROCHARD Enora T.T. JOUE-LES-TOURS P 500 1F10G

BENJAMINES

POUSSINES

MINIMES FILLES



1 5960464 BERTHIER Clement T.T. JOUE-LES-TOURS S 1930 48B
2 4925664 GODIN Nathan A.C. AMBOISE TENNIS DE TABLE S 1668 7B31C
3 3728869 MEJDOUBI Billal T.T. JOUE-LES-TOURS J2 1490 66C74D
4 8313932 RIGAUD Mathis 4S TOURS T.T. S 1569 34C1D
5 3724431 DESPREZ Aurian US LA RICHE TENNIS DE TABLE S 1351 12C60D
6 7712619 CHERON Pierre A.C. AMBOISE TENNIS DE TABLE S 1199 9C80D75E
7 3721764 COGNAULT Samuel T.T. JOUE-LES-TOURS J1 1669 8C42D
8 3727776 PINEL Gatien T.T. JOUE-LES-TOURS J1 1642 8C7D
9 323177 VATIN Fabrice TTC DU LOCHOIS S 1264 5C70D
10 3716533 PEREIRA Alexandre U.S. RENAUDINE T.T. S 1364 1C95D
11 725416 HOAREAU Alexandre R.S. ST CYR-SUR-LOIRE S 1445 1C85D
12 7216533 HERRAULT Esteban T.T. JOUE-LES-TOURS S 1344 1C35D
13 3711763 CREPIN Jean-Charles TTC DU LOCHOIS S 1375 1C20D
14 3724557 ADAM Lois T.T. JOUE-LES-TOURS J1 1538 1C18D
15 7836848 CALLOC'H Benoit T.T. JOUE-LES-TOURS S 1188 85D
16 3724487 SAUZE Thomas T.T. MONTS ARTANNES J3 1378 77D
17 3715770 FERRE Benjamin T.T. JOUE-LES-TOURS S 1154 57D50E
18 7822225 EDET Guillaume A.C. AMBOISE TENNIS DE TABLE S 1334 40D80E
19 3723891 MERCIER Theo 4S TOURS T.T. J1 1162 38D
20 367992 DEMENEZ Steve A.C. AMBOISE TENNIS DE TABLE S 1149 9D80E
21 3725971 PAYET Noah A.T.T. LANGEAIS-CINQ-MARS J1 848 9D15E
22 3727024 ADEL Florian T.T. JOUE-LES-TOURS J2 585 1D
23 3726451 BAGUENIER Jean Philippe A.S. FONDETTES V2 965 51E
24 3721048 BRUNET Romain T.T. JOUE-LES-TOURS S 799 5E59F

1 3729954 LERICHE Evan TT JOUE LES TOURS C1 1667 1667
2 3728869 MEJDOUBI Billal T.T. JOUE-LES-TOURS J2 1490 66C74D
3 3721764 COGNAULT Samuel T.T. JOUE-LES-TOURS J1 1669 8C42D
4 3727776 PINEL Gatien T.T. JOUE-LES-TOURS J1 1642 8C7D
5 3724557 ADAM Lois T.T. JOUE-LES-TOURS J1 1538 1C18D
6 3724487 SAUZE Thomas T.T. MONTS ARTANNES J3 1378 77D
7 3723891 MERCIER Theo 4S TOURS T.T. J1 1162 38D
8 7221026 LANDRI Sacha A.S. FONDETTES J2 998 15D60E
9 3730117 LECOMTE Anatole 4S TOURS T.T. C1 1224 11D60E
10 3725971 PAYET Noah A.T.T. LANGEAIS-CINQ-MARS J1 848 9D15E
11 3730100 BREJAUD Cyprien A.C. AMBOISE TENNIS DE TABLE J1 831 7D95E
12 3731094 LION THUILIER Maxime A.S. FONDETTES J1 678 3D55E
13 4113847 BINCTIN Jules 4S TOURS T.T. C1 1059 1D51E
14 3728257 JAUNAY Lucas US LA RICHE TENNIS DE TABLE J2 693 1D25E
15 3728398 STEFFANUT Theo T.T. MONTS ARTANNES J1 696 1D20E
16 3727024 ADEL Florian T.T. JOUE-LES-TOURS J2 585 1D
17 3729106 GAGNEPAIN Jules 4S TOURS T.T. C2 791 69E
18 3728397 STEFFANUT Ronan T.T. MONTS ARTANNES J1 604 61E
19 3726075 BEGAUD Lohan U.S. CHAMBRAY-LES-TOURS C1 806 54E80F
20 3729139 FRESNAULT-LONCLE Marin 4S TOURS T.T. C2 511 76G0H

LISTE DES PARTICIPANTS
AUX FINALES DEPARTEMENTALES INDIVIDUELLES 

SENIORS MESSIEURS

JUNIORS GARCONS



1 3729954 LERICHE Evan TT JOUE LES TOURS C1 1667 1667
2 3727342 DURET Adrien ST-AVERTIN SPORTS TT C2 1454 1454
3 3727136 WALCH SOLIN Archibald 4S TOURS T.T. M2 1332 44D
4 3730117 LECOMTE Anatole 4S TOURS T.T. C1 1224 11D60E
5 4113847 BINCTIN Jules 4S TOURS T.T. C1 1059 1D51E
6 3533685 GUITOU Antonin 4S TOURS T.T. M2 1306 1D4E
7 3728128 BONNEAU Leo A.C. AMBOISE TENNIS DE TABLE C2 887 85E
8 3729106 GAGNEPAIN Jules 4S TOURS T.T. C2 791 69E
9 3728954 ROLLAND Ezra 4S TOURS T.T. M2 1086 63E
10 3728633 RETHORE Armand 4S TOURS T.T. C1 1006 61E
11 3726075 BEGAUD Lohan U.S. CHAMBRAY-LES-TOURS C1 806 54E80F
12 3728136 BRAMOULLE Edouard 4S TOURS T.T. M2 1060 36E65F
13 3727267 LANDRY Matheo U.S.E. AVOINE-BEAUMONT C1 734 34E1F
14 3728191 MABIT Lucas T.T. MONTS ARTANNES C2 784 28E
15 3726599 LOMBARD Enzo T.T. JOUE-LES-TOURS M2 943 13E80F
16 3731258 CHALON Simon ST-AVERTIN SPORTS TT C1 589 8E20F
17 3728290 LANOIZELEE Gabriel ST-AVERTIN SPORTS TT C1 680 2E45F
18 3729111 MOUQUET Benjamin A.S. FONDETTES M1 867 1E51F
19 3730175 FRAYSSE Merwan TT PARCAY-MESLAY C2 680 1E35F
20 3728914 CROSNIER Pierre A.S. FONDETTES C2 646 1E5F
21 3729114 SUISSE DE STE CLAIRE Alexandre 4S TOURS T.T. M1 648 92F
22 3731126 LOC Mathis A.S. FONDETTES C2 662 86F75G
23 3726950 VISSIAN-BOUFFECHOUX Virgile 4S TOURS T.T. M1 686 61F
24 3731114 BAKACHE-CARBONNEL Theophile 4S TOURS T.T. C2 650 31F75G

1 3727136 WALCH SOLIN Archibald 4S TOURS T.T. M2 1332 44D0E
2 3533685 GUITOU Antonin 4S TOURS T.T. M2 1306 1D4E
3 3728954 ROLLAND Ezra 4S TOURS T.T. M2 1086 63E
4 3728136 BRAMOULLE Edouard 4S TOURS T.T. M2 1060 36E65F
5 3726599 LOMBARD Enzo T.T. JOUE-LES-TOURS M2 943 13E80F
6 3730699 HUBERT Leny U.S.E. AVOINE-BEAUMONT B2 769 2E4F
7 3729111 MOUQUET Benjamin A.S. FONDETTES M1 867 1E51F
8 3729114 SUISSE DE STE CLAIRE Alexandre 4S TOURS T.T. M1 648 92F
9 3726950 VISSIAN-BOUFFECHOUX Virgile 4S TOURS T.T. M1 686 61F
10 3728648 CHIGNAGUET Timeo U.S.E. AVOINE-BEAUMONT M2 727 60F35G
11 3731682 BIDEAU Camille U.S.E. AVOINE-BEAUMONT M2 671 41F0G
12 3729470 LIGEARD Killian ST-AVERTIN SPORTS TT M2 703 38F80G
13 3731932 BONNET Soen E.S. LA VILLE-AUX-DAMES TT B1 628 8F79G
14 3730411 MANACH Raphael A.S. SAVONNIERES B2 607 8F56G
15 3731465 CRESTEY Raphael T.T. JOUE-LES-TOURS M1 611 2F5G
16 3730122 LECOQ Charly U.S.E. AVOINE-BEAUMONT B2 522 1F59G
17 3730706 MERCIER Maile T.T. MONTS ARTANNES M1 583 1F40G
18 3730524 GUERET Dimitri 4S TOURS T.T. M1 571 1F30G
19 3731328 DUCHESNE Antoine U.S.E. AVOINE-BEAUMONT M2 622 1F20G
20 3727567 MORALES Adam 4S TOURS T.T. B2 564 1F9G
21 3727146 PAYET Theo A.T.T. LANGEAIS-CINQ-MARS B2 500 7G10H

MINIMES GARCONS

CADETS



1 3730699 HUBERT Leny U.S.E. AVOINE-BEAUMONT B2 769 2E4F
2 3730999 BAKACHE-CARBONNEL Arthur 4S TOURS T.T. B2 596 25F60G
3 3731932 BONNET Soen E.S. LA VILLE-AUX-DAMES TT B1 628 8F79G
4 3730411 MANACH Raphael A.S. SAVONNIERES B2 607 8F56G
5 3730122 LECOQ Charly U.S.E. AVOINE-BEAUMONT B2 522 1F59G
6 3731106 BODIC Evan ST-AVERTIN SPORTS TT B1 616 1F29G
7 3727567 MORALES Adam 4S TOURS T.T. B2 564 1F9G0H
8 3730204 CHAINTRON-FRESNEAU Joshua 4S TOURS T.T. B1 543 88G
9 3730047 CRASSOUS Prosper 4S TOURS T.T. B1 556 72G
10 3730081 GAGNEPAIN Louis 4S TOURS T.T. B2 544 65G
11 3732260 LE PAGE GUERINET Louis ST-AVERTIN SPORTS TT B1 560 63G
12 3731047 FAU Louis R.S. ST CYR-SUR-LOIRE B2 557 37G30H
13 3730278 LE BIHAN Maxime A.S. SAVONNIERES B2 572 11G30H
14 3730949 BONNEAU Aurelien T.T. JOUE-LES-TOURS P 525 8G80H
15 3731500 DA SILVA Anthony ST-AVERTIN SPORTS TT B1 505 7G84H
16 3727146 PAYET Theo A.T.T. LANGEAIS-CINQ-MARS B2 500 7G10H
17 3731170 LAUNAY Loan A.S. SAVONNIERES B2 500 6G55H
18 3732690 TERNIER Gaspard A.S. FONDETTES B1 500 2G45H
19 3731922 THOMAS Erwan 4S TOURS T.T. B2 531 1G10H
20 3732142 UZUN Sacha 4S TOURS T.T. B2 500 81H
21 3729280 HUET Alexandre ST-AVERTIN SPORTS TT B1 521 65H
22 3732738 NEWINGTON Paul U.S. RENAUDINE T.T. B2 500 25H75I

1 3730949 BONNEAU Aurelien T.T. JOUE-LES-TOURS P 525 8G80H
2 3732463 MIGEON Ethan TTC du LOCHOIS P 500 33H
3 3732807 GARCIA-VINCENT Luis 4S TOURS T.T. P 513 1H25I75K
4 3733138 LANCIGU Gabriel A.S. FONDETTES P 500 50I30K
5 5980660 MEVAERE Simon U.S.E. AVOINE-BEAUMONT P 500 45I2K

BENJAMINS

POUSSINS


